[image: image1.png]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2012г.  № 84
г. Новокузнецк

О внесении изменений в Приложение №1

к постановлению от 05.05.2011 № 60

«Об изменении типа учреждений социальной защиты МО «Новокузнецкий муниципальный район»
В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» внести изменение в Приложение №1 к постановлению от 05.05.2011 № 60 «Об изменении типа учреждений социальной защиты МО «Новокузнецкий муниципальный район»:

1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно Приложению к данному Постановлению.

2. Постановление от 16.03.2012 г. № 40 «О внесении изменений в Приложение №1 к Постановлению от 05.05.2011 № 60 «Об изменении типа учреждений социальной защиты МО «Новокузнецкий муниципальный район» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам А.В. Шарнина.
Глава Новокузнецкого муниципального района                                               А.И. Мирошник
Приложение к Постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района

От15.05.2012г  №84
Реестр
по изменению типа учреждений социальной защиты

МО «Новокузнецкий муниципальный район»

	   № п/п
	Наименование учреждения
	Новый тип учреждения
	Срок

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения» МО «Новокузнецкий муниципальный район»
	Муниципальное казенное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения» МО «Новокузнецкий муниципальный район»
	01.07.12 г.

	2
	Муниципальное учреждение «Социальный приют для детей и подростков «Надежда» Новокузнецкого района»
	Муниципальное казенное учреждение «Социальный приют для детей» МО «Новокузнецкий муниципальный район»
	01.01.12 г.

Заместитель
председателя комитета
по социальным вопросам                                                                                       Е.Э. Шкрабова